Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 55»

города Кемерово

Приказ № 4

01.09.2019 г

Об организации школьного

научного общества учащихся

На основании решения педагогического совета (протокол №4 от 01.09.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного научного общества учащихся (далее –

ШНОУ).

2. Утвердить Положение НОУ

3. Утвердить план работы

4. Провести установочную конференцию 1,2 и 3 ступеней до 20.09.2019г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-методической работе Моисееву Ольгу Юрьевну.

      Директор                                          В.В. Блок

С приказом ознакомлены: